
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo VIA BELFORTE DEL CHIENTI 
SEDE CENTRALE: Via Belforte del Chienti, 24 – 00156 Roma -  06 41217716  fax  06 41217716 

Codice fiscale: 97712620588 – Cod. meccanografico: RMIC8EQ00G 

http://www.icbelfortedelchienti.gov.it  RMIC8EQ00G@istruzione.it   pec: RMIC8EQ00G@pec.istruzione.it 

 
Roma, 27/11/2017 

 
Oggetto:  nomina RUP progetto relativo all’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 
delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, con la quale viene 
autorizzato il progetto di questo istituto– PON FSE-2014-2020. 
 

Codice identificativo: 10.1.1A FSEPON-LA-2017-159 

 CUP: C89G16003130007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO l’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle 

periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità, con la quale viene autorizzato il 

progetto di questo istituto– PON FSE-2014-2020; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 0027530 del 12 luglio 2017 con la quale è stata 
approvata la graduatoria delle candidature ammissibili al progetto in 
oggetto e dalla quale risulta che l’Istituto comprensivo via Belforte del 
Chienti è collocato al posto n. 159;  

VISTA  la lettera di autorizzazione inviata a questo Istituto, prot. n. 
AOODGEFID/31703 del 24/07/2017; 

VISTA la normativa che prevede la nomina del RUP per ogni singolo intervento e 
per le fasi della progettazione, dell’affidamento, dell’esecuzione da 
realizzare mediante contratto pubblico; 

I.C. VIA BELFORTE DEL CHIENTI - C.F. 97712620588 C.M. RMIC8EQ00G - AOOICRM8EQ - Protocollo Generale

Prot. 0004274/U del 27/11/2017 10:03:04
VIII.1.1 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”.



DECRETA 
 

Di nominare il DSGA, Monica Eleuteri, dell’IC Belforte del Chienti, responsabile unico del 
procedimento del progetto relativo all’avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/10862 del 
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 
delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 
Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, con la quale viene 
autorizzato il progetto di questo istituto– PON FSE-2014-2020. 

 
Il dirigente scolastico 

Malvina Fiorani 
 

 


		FIORANI MALVINA




